山东文化产业职业学院文件

关于省高等教育学会高等教育研究专项课题

申报评审结果的公告

各单位、二级学院：

根据相关文件要求，经专家评审，现将山东省高等教育学

会高等教育研究专项课题课题评审结果公告如下。如有异议，请

在 27 日下班前通过电话或书面形式向发展规划与科研处反映。

公示期结束后，学校将按名单上报申报材料。

公示期：2025 年 2 月 26 日-2025 年 2 月 27 日

联系电话：0532-58250318 13963939977

发展规划与科研处

2025 年 2 月 26 日

序号 项目名称 主持人

1
以新时代中国风险防范理论教材建设为例的

高校新文科数字课程思政教材模式建构研究
马志强

2
中国式现代化背景下高校拔尖创新人才培养

模式构建研究
莫鸿

3 高职院校未来学习中心建设路径研究 于金翠

	山东文化产业职业学院文件
	关于省高等教育学会高等教育研究专项课题